
Oferta edukacyjna w Zespole Pałacowo-Parkowym w
Goszczu

Opis usługi
Zespół Pałacowo-Parkowy w Goszczu oferuje bogaty wybór zajęć edukacyjnych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i

seniorów. Program skierowany jest do grup zorganizowanych i łączy edukację z wyjątkową atmosferą historycznego

miejsca. Każde warsztaty poprzedza zwiedzanie ruin zespołu pałacowo-parkowego w Goszczu z przewodnikiem, który

przybliża uczestnikom jego fascynującą historię. W ofercie znajdują się różnorodne zajęcia kreatywne, takie jak

„Magiczne drzewo z mchu”, „Witrażowe fantazje”, „Mistrzowie decoupage”, „Malowanie torby z wyobraźnią”, „Sztuka

nitką malowana” czy „Rytmy pióra”. Organizujemy również warsztaty sezonowe, inspirowane tradycjami

wielkanocnymi i bożonarodzeniowymi. Zajęcia prowadzone są przez doświadczonych animatorów, którzy z pełnym

zaangażowaniem przekazują wiedzę i ciekawostki, dostosowując program do aktualnych trendów i wieku uczestników.

Dzięki temu warsztaty cieszą się dużym zainteresowaniem i stanowią inspirujące doświadczenie dla każdego. Udział w

zajęciach jest płatny. Oferujemy możliwość płatności kartą, gotówką oraz wystawienia faktury lub paragonu

Usługa z Doliny Baryczy
Warsztaty odbywają się na terenie zespołu pałacowo-parkowego w Goszczu. Oferta edukacyjna oparta jest na

obszarze Doliny Baryczy, a także na historii Pałacu w Goszczu.

Co wyróżnia usługę
Oferta edukacyjna prowadzona na wysokim poziomie wynikającym z pasji, doświadczenia a także czerpania radości z

pracy z ludźmi. Oferta jest bardzo elastyczna zarówno tematycznie, czasowo jak i ze względu na odbiorców- ilość, wiek i

umiejętności,

Przyjazność dla środowiska
Na terenie zespołu pałacowo-parkowego w Goszczu prowadzimy selektywną segregację odpadów a resztki biologiczne

kompostujemy.

Przyjazność dla Klienta
Dążymy do maksymalnego zadowolenia naszego Klienta. Zajęcia prowadzone są przez doświadczonych animatorów,

którzy z pełnym zaangażowaniem przekazują wiedzę i ciekawostki, dostosowując program do aktualnych trendów i

wieku uczestników. Dzięki temu warsztaty cieszą się dużym zainteresowaniem i stanowią inspirujące doświadczenie

dla każdego. Po naszych warsztatach uczestnikom zostają na pamiątkę wytwory, które powstały podczas zajęć.

Do kogo jest skierowana usługa
Usługa skierowana jest do grup zorganizowanych - szkół podstawowych, ponadpodstawowych oraz dla przedszkoli,



uniwersytetów trzeciego wieku czy klubów seniora.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Oferta nie jest skierowana do klientów indywidualnych.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Od poniedziałku do niedzieli - po uprzednim umówieniu się.

Internet
Tak

Oferta dodatkowa
Za dodatkową opłatą możliwe jest zorganizowanie ogniska.

Usługa dostępna: cały rok
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